C U I A B Á  / M A T O  G R O S S O

28º PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO NA ÁREA DE DIREITO – AMPLA CONCORRÊNCIA

  A Defensora Pública-Chefe da Defensoria Pública da União em Mato Grosso, no uso de suas atribuições delineadas na

Lei Complementar nº 80, de 12 de janeiro de 1994, e em observância à Portaria DPGU nº 24, de 22 de janeiro de 2015 e na Lei nº 11.788,

de 25 de setembro de 2008, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE

ESTÁGIO:

Nº NOME DO CANDIDATO CPF:

01
LÓRIS RODRIGUES JARA ***.746.941-**

02
ÍTALO ROBERTO DA SILVA  ***.407.271-**

03
FELIPE SANTOS FRÓES ***.877.741-**

04
MARIANA YANÃ SODRÉ ROSSI ***.045.821-**

05
LUCAS APARECIDO LIMA DE CAMPOS ***.294-971-**

06
JESSICA NUNES LOPES  ***.791.631-**

07
MATHEUS DE ANDRADE MORAES  ***.903.411-**

08
ILTON COSTA BRETAS  ***.509.561-**

                                           C U I A B Á  / M A T O  G R O S S O

09
AMANDA DANIELLE FRAGOSO DA CRUZ ***.967.831-**

10
JOÃO VICTOR T. L. C. DE CERQUEIRA ***.659.061-**

11 ANDRE HENRIQUE BORGES DA SILVA ***.963.911-**

12
MATEUS RIBEIRO DOS SANTOS ***.634.401-**

13
CAMILA GREICE RAMOS ***.310.151-**

14
ALEIXO DIOGENES DA CRUZ JAQUES ***.368.501-**

15
PAULO CARDOSO DOS SANTOS ALVES ***.107.859-**

16
JOSIANE DOMINGAS DA SILVA FIGUEIREDO ***.766.921-**

17
THELMA BARBALHO DE ARAUJO ***.431.481-**

18
ROSEVANIA COELHO SANTIAGO ***.562.221-**

19
JULIA MARIA BORDIGNON ***.562.371-**

Cuiabá, 10 de junho de 2022.

MARIA CLARA GONÇALVES KHALIL

DEFENSORA PÚBLICA-CHEFE DA

 DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM MATO GROSSO